

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších zákonů

Jméno : J . . . M

Datum narození: _____

Adresa: _____

Telefon: _____

Email: _____

Předmět: Žádost o poskytnutí informace ohledně financování informačního zpravodaje obce
nebo městské části

Vážená tajemnice, vážený tajemníku,

Tímto Vás chci požádat, pro účely zpracování zadané práce na vysoké škole, o informace ohledně financování Vašeho měsíčního zpravodaje.

- 1) Název obecního zpravodaje?
- 2) Kolikrát v roce zpravodaj distribuujete?
- 3) Kolik kusů distribuujete?
- 4) Je tato služba zpoplatněna?
- 5) Počet stran zpravodaje?
- 6) Počet stran tvořená inzercí?
- 7) Náklady na šéfredaktora a ostatní redaktory?
- 8) Náklady na tisk?
- 9) Náklady na grafika?
- 10) Náklady na korektora?
- 11) Celkové roční náklady?
- 12) Počet přihlášených obyvatel k trvalému pobytu?

Pro zaslání informace prosím využijte emailovou adresu uvedenou v záhlaví.

S úctou a poděkováním,

J . . . M



MEUVP003PIHB



Město Úvaly

Městský úřad Úvaly

Tajemník



Vážená paní

L. M.

Váš dopis zn./ze dne: MEUV 3318/2020/1.4.2020

Naše značka: MEUV 3321/2020 S -454/2020

Vyřizuje/linka: Tesařová/125

E-mail: tajemnik@mestouvaly.cz

Tel.: 281091525

Úvaly 14.4.2020

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad obdržel dne 1.4.2020 MEUV Čj. 3318/2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů týkající se poskytnutí informací ohledně financování informačního zpravodaje obce nebo městského část.

Níže uvádíme k jednotlivým bodům vaší žádosti:

- | | |
|---|-----------------------------------|
| 1) Název obecního zpravodaje? | Život Úval |
| 2) Kolikrát v roce zpravodaj distribuujete? (dvojčíslo) | 11x (v červenci je vychází letní) |
| 3) Kolik kusů distribuujete? | 2950 výtisků |
| 4) Je tato služba zpoplatněna? | ne |
| 5) Počet stran zpravodaje? | 20 až 36 (dle počtu příspěvků) |
| 6) Počet stran tvořená inzercí? | 4 až 6 (dle počtu inzerátů) |
| 7) Náklady na šéfredaktora a ostatní redaktory? | 67 590,- Kč ročně |
| 8) Náklady na tisk? grafika | 407 057,- Kč ročně včetně |
| 9) Náklady na grafika? grafika | 407 057,- Kč ročně včetně |
| 10) Náklady na korektora? | 31 600,- Kč ročně |
| 11) Celkové roční náklady? | 338 020,- Kč |
| 12) Počet přihlášených obyvatel k trvalému pobytu? | 6 936 obyvatel |

S pozdravem

Jana Tesařová
vedoucí úřadu**MĚSTSKÝ ÚŘAD ÚVALY**

Arnošta z Pardubic 95

250 82 ÚVALY ①